

十一、投标报价明细表

价格单位：人民币元

序号	投标货物名称	品牌	规格型号	单位	数量	单价	小计	免费质保期
1	包装机 1	瑞裕达	KL-320	台	7	33900	237300	一年
2	包装机 2	瑞裕达	MR8-230	台	1	99980	99980	一年
3	多头组合称	瑞裕达	AH-6B10	台	8	34970	279760	一年
4	框架式提升机	瑞裕达	RYD-ZT3200/	台	8	13978	111824	一年
5	工作平台	瑞裕达	RYD2*2	台		9988	9988	一年
投标总价（人民币大写）：柒拾叁万捌仟捌佰伍拾贰元整 小写：738852.00 元								

供应商：河南瑞裕达机械设备有限公司（电子签章）

法定代表人：王新国（电子签章）

日期：2025 年 5 月 29 日

注：1. 以上表中各项可进一步细分，栏数不够可自加或附表；

2. 供应商应按谈判文件中《招标采购的货物清单》所列货物填写本表。